[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	марта
	20
	16
	г.

	№
	502

	пгт. Октябрьское

О награждении

  В соответствии с Положением о Благодарственном письме администрации Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 27.02.2015                    № 569, на основании решения Комиссии по наградам администрации Октябрьского района (протокол от 17.03.2016 № 3):
  1. Наградить Благодарственным письмом администрации Октябрьского района за добросовестный, многолетний труд и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
    - Бураева Александра Валентиновича, индивидуального предпринимателя,                                   п. Карымкары;

   - Зайцеву Светлану Анатольевну, индивидуального предпринимателя, пгт.Талинка;

   - Платонова Евгения Михайловича, индивидуального предпринимателя, п. Унъюган.

 2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру»                и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                           Н.Г. Куклина